
 
 

  
   
Bestämmelser S:t Eriks-Cupens Slutspel 2007 
 
 
Representationsrätt: 
I slutspelet får varje spelare endast deltaga i ett lag.  
Har en förening två lag i slutspel är spelaren bunden till att spela i ett av lagen. En 94:a får alltså inte spela både i 
94 och 93 laget under slutspelet utan måste välja ett av lagen. 
 
Spelare som under en säsong representerat en förening i seriespel och sedan gjort övergång till annan förening 
efter den 31 januari får ej deltaga i S:t Eriks-Cupens Slutspel den berörda säsongen. 
 
Om ni ej skall deltaga: 
De lag som ej ämnar att genomföra slutspelet skall senast första vardagen efter seriens färdigspelande meddela 
StIBF att man drar sig ur slutspelet.  Detta för att StIBF skall kunna ersätta berört lag. Avanmälan skall ske 
skriftligen till StIBF. 
Om föreningen ej meddelar att man drar sig ur slutspelet och sedan ej genomför sin slutspelsmatch så kommer 
detta att räknas som en Walk Over. 
Att lämna W.O. i ett slutspel kan innebära automatisk uteslutning och nedflyttning till åldersklassens lägsta 
division. 
 
Speltid:  
Ordinarie matchtid är samma som i seriespelet. Är det oavgjort resultat vid full tid så spelas sudden death i fem 
minuter, därefter avgörs matchen med straffläggning. Fem straffar var och sedan varannan straff tills lagen skiljs 
åt 
 
Domararvodet delar lagen på(man betalar varsin domare). 
Arvodet är detsamma som i serien +40 kr. 
Om två lag från olika divisioner möts gäller högsta divisionens arvode +40:-. 
I HJ19 är det dock alltid 350:-.  
 
Sekretariat samt sarg:  
Arrangörsföreningen ansvarar för sekretariat samt sarg. 
 
Matchprotokoll:  
Arrangörsföreningen ansvarar för att det finns matchprotokoll till matcherna. 

Tröjfärg 
Det lag som står som bortalag är skyldiga att kontrollera hemmalagets färg inför matchen. 
Hemmalaget är skyldiga att spela i den tröjfärg som de anmält till StIBF. 
Om hemmalaget ej anmält tröjfärg till StIBF och domarna anser att lagens dräkter är förväxlingsbara, så är 
hemmalaget skyldiga att byta tröjor. 
 
Protester 
Vad gäller ev protester så räknas slutspelet som turneringspel. 
Protesten inlämnas till arrangerande förening enligt gällande tävlingsbestämmelser. 
 


